


HOSPITAL NACIONAL ARTURO MORALES METAPÁN

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números de documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º 1 para la publicación de la información oficiosa).



		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:202	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Metapan 27 de Octubre del 2022	No.Orden:46/2022
----------------	---------------------------------------	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
LILIAN DEL SOCORRO DUARTE BARRIENTOS	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA.	-	-
2	Cada Uno	GRIFO CUELLO DE GANZO GENEBRE LLAVE CRUZ AL PIXO.	\$41.75	\$83.50
5	Cada Uno	TUBO DE ABASTO PARA LAVAMANOS 1/2X3/8X24 EASTMAN PN.	\$4.25	\$21.25
5	Cada Uno	TUBO DE ABASTO SANITARIO USA 16" EASTMAN PN 481.	\$4.25	\$21.25
2	Cada Uno	PEGAMIX 20KGS ADHESIVO POWERMX.	\$4.50	\$9.00
6	Cada Uno	THINNER CORRIENTE.	\$7.60	\$45.60
2	Cada Uno	C62WCR1-1 ANTICORROSIVO 2000 BLANCO ESTRUCTURAL BRILLANTE SHERWIN-WILLIAMS	\$21.60	\$43.20
2	Cada Uno	C62BCR1-1 ANTICORROSIVO 2000 NEGRO ESTRUCTURAL BRILLANTE SHERWIN-WILLIAMS.	\$21.60	\$43.20
2	Cada Uno	C62ASA1-1 ANTICORROSIVO 2000 GRIS ESTRUCTURAL BRILLANTE SHERWIN-WILLIAMS.	\$21.60	\$43.20
3	Cada Uno	SPRAY RED FOX NEGRO #39 BRILLANTE.	\$2.95	\$8.85
3	Cada Uno	SPRAY RED FOX BLANCO #40 BRILLANTE	\$2.95	\$8.85
3	Cada Uno	SPRAY RED FOX SILVER GREY #22 BRILLANTE.	\$2.95	\$8.85
3	Cada Uno	BID-301 BISAGRA DE DOBLE ACCION 3" LATON.	\$17.40	\$52.20
2	Cada Uno	PEGAMENTO 1/4 PVC AZUL WETBONDING.	\$15.50	\$31.00
5	Cada Uno	SISTA SELLADOR SILICON MULTIUSOS TRANSP HENKEL 280 ML.	\$4.30	\$21.50
2	Cada Uno	SIKA FLEX 1-A GRIS 20 ONZ SALCHICHA.	\$14.25	\$28.50
2	Cada Uno	SILICON 2400 ABRO ROJO.	\$7.15	\$14.30
3	Cada Uno	DISCOS C ACERO INOX. 4-1/2X1.00 PFRED.	\$1.75	\$5.25
2	Cada Uno	ACEITE STHIL PARA MEZCLAR 5 GLS.	\$4.35	\$8.70
1	Cada Uno	GRASA LITHIUM #2 ABRO LG-857.	\$4.90	\$4.90
1	Cada Uno	CAD-RN CINTA ADHESIVA ANTIDERRAPANTE, ROLLO, NEGRA.	\$10.50	\$10.50
2	Cada Uno	HLB-80 HILO PARA ORILLADORA 2MM X 120M DONA.	\$8.90	\$17.80
2	Cada Uno	REGADERA TIPO PLATILLO ANTISARRO AKZI 114801.	\$8.50	\$17.00
5	Cada Uno	CERRADURA YALE DOVER 1607 US26D.	\$19.80	\$99.00
5	Cada Uno	11-300-26-D CHAPA BAÑO CROMO MATE.	\$8.80	\$44.00
200	Cada Uno	PILA-10X2 TORNILLO GOLOSO CABEZA PH 10X2".	\$0.07	\$14.00
2	Cada Uno	VALVULA PARA DUCHA GRIVAL 50-359.	\$21.00	\$42.00
5	Cada Uno	BROCHAS ATLAS 3".	\$2.70	\$13.50
3	Cada Uno	ACEITE MULTIUSOS 4 EN 1.	\$1.00	\$3.00
2	Cada Uno	LLAVE PARA LAVAMANOS E401-200C TOTAL FAUCET.	\$14.25	\$28.50
2	Cada Uno	WT-550 ACEITE AFLOJATODO EN AEROSOL 550 ML.	\$4.25	\$8.50
-	-	TOTAL.....	-	\$800.90

SON: ochocientos 90/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR CON LIC. SILVIA LEMUS AL 2891-6121. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA ING. OSCAR CABRERA. TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILDES DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por: ysandova